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Bazuar ne Nenin 108/A te Lpp 04/L-042 j ndryshuar me Ligiinf 04/L-237,
Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/L-092, rregullores mbi Paraqitjen e Kerkeses
per Rishqyrtim pran Autoriteit Kontraktues , Zyra e Prokurimit , date
30.10.2018 merr kete : |

"NGA ORIZREN] per “MBI VENDIMIN E A.K TE DATES 26.10.2@118, Per
PROPOZIMIN PER DHENJE TE KONTRATES per Aktivitetin e pProkurimit
nr. KL634-18-5864-221 — SHERBIME TE MIREM'BAJTJES DHE
SIGURIMIT FIZIK TE OBJEKTEVE- RIVLERESIM , te pal‘sh?tr;uar me
daten 30.10.2018

Arsyetim

Pretendimet e potencuara ne Kerkesen per Ri shqyrtim -NUK QENDROJNE
per Faktin se ;

Komisioni i Caktuar nga ZKA per te bere RI_VLERESIM te tenderit nr, 634-18-5864-221 «
SHERBIME TE MIREMBAJTJES DHE SIGURIMIT TE OBJEKTEVE ¢ PERr MES
ZYRES SE PROKURIMIT ka kérkuar Takim me te gjithe ofertuesit qe kane patur Cmime

Pretendimet tuaja se nuk kenj marr emejl dhe emejli i derguar nuk eshte i tyre , puk
qendron per faktin sepse ne Dosjen e tenderit tuaj ne Ballin eshte Ky emejl zyrtar . Deshmi
Shkresa ,

Keshilla Juridike :

Kunder kétij Vendimi pala e pakénaq t.ka-te drejte ankese ne OSHP
konform Nenit 109 te LPP, %\ R P

Zyra e Prokurimit z, Abaz Fonigqj e




